第１号様式（第４条関係）

「青森ハートビート」ロゴマークの使用承認申請書

年　　月　　日
　青森県農林水産部総合販売戦略課長　殿

申請者
住所（主たる事業所の所在地）
氏名（名称及び代表者の職・氏名）　　印
電話番号

「青森ハートビート」ロゴマークの使用に関する管理要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、使用に当たっては、「青森ハートビート」ロゴマークの使用に関する管理要綱の規定を遵守することを誓約します。

記

	申請者（法人、
団体）の概要
	□生産者・生産者団体　　□農業協同組合等　　□食品製造業
□青果業　　□卸売業　　□小売業
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的又は
形態
	□青森ハートビートを原材料として製造された加工品
※商品（又はメニュー）名：
□販売促進・ＰＲ資材等への使用
※使用方法：

	使用の根拠となる検査団体名

	使用期間
	使用期間：　　　年　　月　　日から起算して３年間
（又は　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日）

	備考

※　ロゴマークを使用しようとする商品等の見本（実物又は写真、図案等）を添付すること

5

第２号様式（第５条関係）
番　　　　　　号
　年　月　日

　殿
[bookmark: _GoBack]

青森県農林水産部総合販売戦略課長　　印

「青森ハートビート」ロゴマークの使用承認通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについて、下記のとおり使用を承認します。
　なお、使用に当たっては、「青森ハートビート」ロゴマークの使用に関する管理要綱の規定を遵守してください。

記

１　申請者
住所（主たる事業所の所在地）
氏名（名称及び代表者の職・氏名）

２　使用目的

３　使用する形態

４　使用期間
　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

５　使用承認番号

第３号様式（第５条関係）

番　　　　　　号
　年　月　日

殿

　青森県農林水産部総合販売戦略課長　印

「青森ハートビート」ロゴマークの使用不承認通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった「青森ハートビート」ロゴマークの使用承認申請について、下記の理由により不承認としたので通知します。

記

不承認の理由

第４号様式（第８条関係）

「青森ハートビート」ロゴマークの使用承認変更申請書

年　　月　　日

青森県農林水産部総合販売戦略課長　殿

申請者
住所（主たる事業所の所在地）
氏名（名称及び代表者の職・氏名）　印
電話番号

　　　年　　月　　日に使用の承認を受けた事項について、下記のとおり変更したいので、「青森ハートビート」ロゴマークの使用に関する管理要綱第８条の規定により、その承認を申請します。

記

１　使用承認番号

２　使用承認商品等

３　変更する事項
　　※使用承認通知書の写し及び変更後の商品等の見本（実物又は写真、図案等）を必ず添付すること。

４　変更の理由

５　備考

第５号様式（第９条関係）

「青森ハートビート」ロゴマークの使用中止届

年　　月　　日

青森県農林水産部総合販売戦略課長　殿

申請者
住所（主たる事業所の所在地）
氏名（名称及び代表者の職・氏名）　印
電話番号

年　　月　　日に承認を受けた本件ロゴマークの使用を中止するので、「青森ハートビート」ロゴマークの使用に関する管理要綱第９条の規定により、承認通知書を添えて届け出します。

記

１　使用承認番号

２　使用承認商品等

３　使用中止の理由

４　備考